Verksamhetsberättelse för Spånga scoutkår 2011
2011 var ett händelserikt år i Spånga Scoutkår. En stor ombyggnad av vår lokal påbörjades, två nya avdelningar startades och nya riktlinjer för verksamheten arbetades fram. Vår lokal överläts dessutom till en nybildad stiftelse som nu hyr ut lokalerna till Spånga Scoutkår och ett föräldrakooperativ.
Ombyggnad av Holken

Under året påbörjades en stor ombyggnad av vår lokal Holken. Ombyggnaden finansierades av ett anslag från allmänna arvsfonden på drygt 1,6 miljoner kronor. Scoutkåren tecknade även ett hyreskontrakt med en föräldrakooperativ förskola som betalade 700.000 kronor i förskottshyra. För dessa medel har källarvåningen renoverats och anpassats till förskolans behov. Bl.a. har en ny ventilationsutrustning installerats och två nya handikappstoaletter installerats. En ny bergvärmeanläggning har införskaffats för att få ned energikostnaderna. En hiss har monterats – ett villkor för bidraget från arvsfonden var att lokalen skulle handikappanpassas. Ett nytt ”mysrum” har byggts genom att avskilja en del av hallen runt den öppna spisen.
Under året påbörjades också etapp 2 i ombyggnaden – färdigställandet av ett nytt våningsplan. Ett nytt bjälklag ska monteras i stora salen för att möjliggöra för tre scoutavdelningar att ha möten samtidigt i holken. Denna etapp förväntas färdigställas under 2012.

Bildande av stiftelse

Under året överläts Spånga Scoutkårs lokal till en ny bildad stiftelse – Stiftelsen Holken. Detta för att möjliggöra en uthyrning av lokalerna. Scoutkåren hyr numera lokalerna av Stiftelsen på samma sätt som förskolan. Stiftelsen har som ändamål att stödja scoutverksamhet. Stiftelsens styrelse tillsätts av Spånga Scoutkårs Kårstämma.

Nya avdelningar
Under året bildades en ny äventyraravdelning – Spanarna. Tanken är att bygga upp avdelningen under en treårsperiod. Under första året kommer avdelningen endast bestå av förstaåringar. De andra två äventyraravdelningarna har stöttat Spanarna genom att organisera gemensamma möten och hajker.
Under hösten bildades också en Roveravdelning för scouter över 18 år. De kommer inledningsvis träffas en gång per månad.
”Blå tråden”

Under året har en uppdatering av Spånga scoutkårs riktlinjer för verksamheten –Blå tråden – uppdaterats med anledning av Scoutförbundets nya program. Arbetet har genomförts av en arbetsgrupp och har remitterats hos de olika avdelningarna. Kårstämman 2012 kommer att fastställa riktlinjerna.
Ledarutveckling

Under året startades en grupp som har diskuterat och tagit fram utkast till riktlinjer för ledarutbildning inom kåren. Önskvärda genomgångna kurser för alla ledare har diskuterats och måste ses som ett mål som kan uppnås efter ett antal år. Kurser för utmanarscouter kommer att starta vt2012 då också HLR-kurser kommer att ges för alla ledare.
Marknadsföring och rekrytering

Under året har en grupp tillsatts för att utveckla kårens externa och interna kommunikation. Gruppen hade också i uppdrag att se över kårens rekryteringsstrategier. Arbetet har påbörjats, men inte avslutats under året.
Scoutkåren har under året ansökt om, men inte beviljats, medel för en satsning på att rekrytera scouter på Järvafältet.
Gul hajk

Under 2011 påbörjades planeringen för en ny tradition med en längre hajk för äldre scouter. Hajken riktar sig till andra- och tredjeårs äventyrarscouter och utmanare. Den första hajken kommer att genomföras under 2012 och kommer att bli en fjällvandring i Jämtlandsfjällen.

”Nya Holken”-projektet 2011

Ett mycket händelserikt och intensivt år för projektet.

En myshörna runt öppna spisen och ny inredning i entrén på entréplanet byggdes under några helger i januari.

På senvintern blev kåren kontaktad av en grupp som ville starta en föräldradriven förskola. Efter avstämning inom kåren utarbetades en ny planlösning för entréplan och källarvåning för att tillfredsställa de kombinerade scout och förskole-kraven. 

Under våren fick projektet ansökan om pengar godkänt från Allmänna Arvsfonden. Dock ställdes krav på tillgänglighet, vilket innebar att en handikapphiss måste installeras. Förskoleverksamhet medförde krav på ventilation och därför har en ventilationsanläggning med värmeväxlare installerats. Projektets budget förstärktes då förskolan fick startbidrag.

Under senvåren upphandlas en byggare. Det var svårt att med kort varsel hitta en totalentreprenör för arbetena som skulle utföras under sommaren för att förskolan skulle kunna starta i augusti. Projektet fick ta på sig en arbetsledande roll för att kunna driva ombyggnaderna, som fick genomföras i 2 etapper.

Ombyggnaderna har inneburit en väsentlig uppfräschning av stora delar av huset och förbättrade funktioner. Bland annat finns nu toalett/dusch på entréplanet, materialhanteringen är förbättrad och ny värmepanna med bergvärme. Staket har kompletterats och går runt hela tomten.

Under juluppehållet installerades hissen och vissa arbeten för nästa våningsplan gjordes.

Materialhantering

Under hösten har en ung materialhanterare rekryterats och vi är nu 3 personer som sköter kårens

material.

Vi har under året skött utlämning av material till avdelningarna inför hajker, koordinerat packning av material till läger och vårhelgen. Vi har också hand om utlämning av PCkanon, nycklar till ljudskåp och filmduk, som används flera gånger i veckan. Materialhanterarna träffas en gång i veckan under terminerna för att packa beställt material till kommande arrangemang och ta hand om tillbakalämnat material.

De viktigaste investeringarna i nytt material under året har varit sex stycken fjälltält, utökad utrustning till lägerkök och nya bord och bänkar till ledartältet.

Ombyggnation av Holken har inneburit mycket extrajobb, eftersom förråden i källaren till stor del avvecklats. Nytt förråd har byggts vid ingången på gatuplanet, både för det material, som kan beställas och för ”självplock” till vanliga möten. Det har även under året skett en omflyttning och rensning av material i containern och friggeboden. Sammantaget har allt detta förenklat materialhanteringen.

Sommarläger 2011: 60 Degrees North
Arrangerades av SSF på Vässarö mellan 7 och 14 augusti. Spånga scoutkår representerades av 180 deltagare som spenderade dagarna avdelnings- eller grenvis på drop-in-aktiviteter, som exempelvis flottbygge, segling, vildmarksspår, samarbetsövningar, kanotbio, fiske, bunkerspår, klättring, trapperspår, lägerbål, miniscoutolympiad, samt en marknadsdag. Spånga arrangerade även egna aktiviteter som Jeriko, disco, kvällspyssel och spökspår.

SPÅRARSCOUTER

Småkrypen

Vi startade 2011 den 31:a januari och hade 14 möten under våren och började höstterminen den 29:e augusti och höll 14 möten fram till decemberavslutningen den 12 december.

Det har varierat lite i ledarledet men Anders Engström, Annika Wallén, Lars Elfström och Susanne Rodehav har varit med hela året liksom vår assistent Thea Sjölinder.

Maria Doverborg-Broman samt assistenterna Carl-Magnus Lunner, Oscar Tärning samt Oskar Hollbus var också med under våren. Under höstterminen förstärktes vi med Jenny Lagerqvist, Daniel Behrnsten, Helena Svensson, Kerstin Yxhammar och Magnus Francke. Tillkom gjorde också våra assistenter Andreas Hansson och Rasmus Holmqvist.

Scouterna var på våren 21 st varav 10 st var 2-åringar och 11 st 1-åringar. Under hösten var scouterna 31 till antalet. 10 st 2-åringar och 21 st nya. Närvaron har varit mycket god.

Under våra möten har vi ägnat oss åt hantverk i form av läderarbeten, ulltovning, julklappspyssel åt Aktion julklapp, fågelmat åt stannfåglar.  Andra möten har vi gjort knopar, löst chiffer och lärt oss mer om ABC och Första Hjälpen. Våra möten utomhus har bland annat handlat om att göra upp eld, laga mat med stormkök, surrning, livlinekastning, skridsko- och pulkaåkning, hinderbana i Ursvik, reflexspår och äppelgrillning. Bowling och besök hos brandkåren i Vällingby. Vi har dessutom bakat scones i Holken och simmat i Jakobsbergs simhall.

Vi har medverkat vid kårens vårhelg och även sommarlägret på Vässarö.  

Vid vår årliga hösthajk helgen 15-16 oktober höll vi till vid Översjöns hajkstuga med temat ”Hogwartshajken”. Vi ledare hade då även hjälp av flera föräldrar som stod för matlagningen. 

Det späckade schemat innehöll Kims lekbana, patrullindelning med sorteringshatt och matlagning på stormkök. Det stora temat var dock 10 st Hogwartsuppdrag som scouterna gjorde patrullvis och utgjordes av bland annat livlinekastning, surra, chifferlösning, knopar mm. Under kvällen hade vi lägerbål och besökte ”rektor Dumbledore” och gick ett ljusspår.

När det kom till det sista mötet för terminen fortsatte vi en fin tradition med avslutning tillsammans med Grävarna. Den 12 december hade vi julkul i Holken med lekar, saft och lussebullar.
Pälsarna 

Våren 2011: 17 möten, 28 scouter, en hajk, 7 ledare och 4 assistenter.

Våravslutning med brännboll mot Reptilerna (de vann...).

Ett mycket uppskattat möte var det första i maj när vi gick till djurhuset på Spånga gymnasium och blev guidade av grundaren, Owe Sandström.

Hajk på Myset 3-4/4 samt deltagande i Kårens vårhelg. Många var även med på lägret.

Vi fick tyvärr inte ihop folk till Myrstigen, så den blev inställd.

 Scouterna fick möjlighet att ta hemhjälpsmärke (kanske något för nästa år igen), simmärke samt första repmärket. 

Vi började titta lite på blå tråden redan här, men inte förens i mitten av terminen.

Hösten 2011:

Vi har under hösten varit ca 28 scouter, sju ledare och 4 assistenter. 

Vi har haft 14 möten med scouter på onsdagar, tre ledar/assistent-möten kvällstid, en dagsvandring i Järfälla naturreservat och en hajk. Vi var delaktiga i Tensta marknad samt hade ett föräldramöte i början av hösten.

Scouterna är indelade i fyra patruller.

Vi har blandat allvar med skoj – det är vår ambition. Ett mål som vi har är Myrstigen på våren. Vi använder Blåtråden aktivt i vår planering. Vi börjar alltid mötena med samling i ring med närvarokontroll och lite samtal om saker som dyker upp. Sedan är det oftast en lek som följs av kvällens innehåll - som alltid handlar om någon form av samarbete för att sedan avsluta med en kort samling och pälsropet.

Vi har gjort upp med Reptilerna att varannan gång har vi ett ute möte och varannan gång ett inne möte eftersom lokalen i källaren är för liten för oss. 

Ute-möten handlade om allt ifrån scouting, kasta livlina, elda, surra mm till lekar, ljusspår och tipspromenader.

Inne-mötena hade ungefär lika delar scouting, naturvetenskap som roliga saker. Det handlar om ett par pysselkvällar där man ska göra knoprep, kåshållare, diskhandduk mm. En kväll där vi experimenterade med luft och vatten och byggde raketer samt lekar med samarbetsövningar patrullvis.

Hajken höll vi i Holken på temat Tintin. Det var skattjakt där de fick ledtrådar till skatten om de löste olika problem, vi värmde vår lunch på eld i Starbo parken. Alla barnen var sedan delaktiga i kvällens matlagning och diskning. Det var ca 23 scouter med på hajken.

Reptilerna

Under våren 2011 har Jan Sivertsson varit avdelningsledare för Reptilerna. Övriga ledare har under våren varit Anita Lyster, Carl-Fredrik Eld, Jennifer Abrahamsson, Jonas Finnberg, Kristina Lennartsson, Malin Goubaud, Martina Nilsson, Rikard Edje och Vicki Sundmark, samt assistenterna Hanna Lindelöw, Fredrik Krantz och Victor Tranberg. Under hösten 2011 har Vicki Sundmark varit avdelningsledare. Övriga ledare har varit Kristina Lennartsson, Hanna Lindelöw, Monica Krogell, Viktoria Widengren, Karin Bäckström, Fredrik Norell, Camilla Sjöqvist samt assistenterna, Fredrik Krantz och Victor Tranberg.

Vi har varit ca 30 spårarscouter och närvaron har varit mycket hög, det har hört till undantagen att mer än någon enstaka scout har varit frånvarande.  

Vi har haft sammanlagt 26 möten (14 på våren och 12 på hösten) på onsdagar 1815 – 1945, i Holken, utomhus eller på annan plats. Mötesteman har varit scouting med knopar, friluftskunskaper och internationellt, samt simning, skridskor mm.

Under våren var vi dels på en egen hajk, dels på kårens gemensamma vårhajk, vi deltog även i Stockholms scoutdistrikts spårartävling Myrstigen och åkte till Vässarö på kårens sommarläger. Under hösten var vi på hajk bland tomtar och troll och scouterna fick träna på att bland annat kasta livlina, knopar och tyda hemlig skrift. Vi deltog i läkarmissionens ”operation julklapp” där scouterna fick slå in paket, som sedan skickades till Ukraina. Under vårterminen planeras att titta på en film så scouterna får se när julklapparna öppnades.

Genom föräldramöte och utskick via e-post håller vi kontakt med föräldrarna.

UPPTÄCKARE

Vilddjuren

Vilddjuren har möten på tisdagskvällar kl 18.30 – 20.00.

Under våren 2011 var Karin Olthoff avdelningsledare, övriga ledare var Ann Hjelm, Jonas Beskow, Jonas Allenbrandt, Mats Dunker samt assistenterna Thea Sjölinder, Alexander Wärnheim och Ellen Andersson. 

På våren genomfördes bl a ett besök på Observatioriet där scouterna fick titta i teleskop och ett möte där scouternas erbjöds att prova på att bada i isvak. Avdelningen deltog på kårens Vårhelg, Scouternas dag och i den årliga städningen på Djurgården som kungen bjöd in till. Övriga aktiviteter på avdelningsmötena var grunderna i yxa, chiffer, sjukvård och organisationsövningar. 

Under hösten var Elisabeth Krantz Kylhed avdelningsledare, övriga ledare var Ann Hjelm, Jonas Beskow, Carl-Johan Lennström samt assistenterna Daniel Haverås, Thea Sjölinder, Alexander Wärnheim, Anders Sivertsson och Linnea Elowsson. 

Stort fokus under hösten var att lära grunderna om kniv och yxa samt eldning med avsikt att skapa en stabil grund för märkestagningen senare under våren. Avdelningen deltog också i planering och genomförande av den gemensamma hajken för Upptäckarna under hösten; Luffarhajken samt traditionsenlig bakning och lottförsäljning av pepparkakshus på Spånga julmarknad. Avdelningen har också ägnat sig åt chiffer, knopar, sjukvård och inledande surrning. Terminen avslutades på Lucia-dagen med att ledarna bjöd på ett bejublat lussetåg. 

Antalet scouter var 15 st vid höstterminens slut, antalet möten var under hösten 15 st och i snitt deltog 13 scouter vid varje möte. 

Grävarna

Under 2011 har Grävarna haft sina möten på måndagar mellan 18:30 och 20:00

Under våren har vi varit 20 scouter, 5 ledare och 3 assistenter.

Närvaron har varit god med ett snitt på 16 scouter per möte.

Vi har hunnit med 15 ordinarie veckomöten och 1 hajk.

Temat för vårterminen var sjukvård.  Bortsett från att vi försökt få in sjukvård i våra övningar så fort det varit möjligt så har vi även haft två möten helt dedikerade till detta. Utöver detta har vi ägnat oss åt traditionella scoutaktiviteter såsom eldning, knopar och surrning. Två möten ägnades åt hantverk och scouterna fick tillverka skärp genom makramé’ teknik.

Tid avsattes också för planering och utförande av s.k. Bro möte för 2:a års spårarscouter. Även detta gick i sjukvårdens tecken där scouterna skulle finna botemedel till det fruktansvärda ”Spånga Syndromet”.

Vår hajk ägde rum i trakterna kring Översjön, Järfälla. En helg blandad av traditionell scouting såväl som en massa bus.

Under hösten har vi varit 28 scouter, 10 ledare och 3 assistenter.

Närvaron har varit god med ett snitt på 24 scouter per möte.

Vi har hunnit med 14 ordinarie veckomöten, 1 hajk och deltagande vid Spångas traditionella julmarknad. Mycket fokus har under våren lagts på bevismärken.

Kniv för 1:a års scouterna och yxa/såg för 2:a års. Utöver detta har vi ägnat oss åt orientering, matlagning och organisationsövningar.

I oktober genomförde vi en med de andra upptäckaravdelningarna gemensam hajk. Denna ägde rum vid Ängsjön, gick i ”luffarens tecken” och vi övernattade i vindskydd.

Enligt tradition arrangerar upptäckarscouterna ett lotteri på Spångas Julmarknad. Ett möte avsattes för dekoration av husen. Julmarknaden som ägde rum den 10 december var välbesökt och vårt lotteri en stor framgång.

Terminen avslutades den 12 december tillsammans med Småkrypen. Vi lekte och smaskade på lussebullar och kakor.

Holkgänget

Mötesdag har varit torsdagar 1830-2000. Antal scouter under vårterminen var ca 25 och under höstterminen 26. Vi hade 22 möten och 1 hajk under våren och 15 möten och 1 hajk under hösten. 

Programmet har för båda terminer styrts av scouternas önskemål och omfattat friluftsliv och träning på scoutkunskaper som ofta har genomförts i äventyrets form. Sommarens läger 60 Degrees North genomfördes vecka 32 på Vässarö.

Några av ledarna deltog dessutom som funktionärer på sommarens stora världsscoutläger i Rinkaby.

I samband med sommarlovet skedde ett byte av ledare och funktionärer. Det nya ledarteamet består av Jan Sivertsson (Avdelningelsedare), samt Hanna Lindelöw, Johan Berndtson, Jonas Finnberg, Malin Brinnen Gobaud och Martina Nilsson och ledarassistenterna Andreas Wrang och Johanna Hjalmarsson.

Hösten inleddes med Luffarhajk vid Ängsjö gård tillsammans med Vilddjuren och Grävarna. Bland aktiviteterna kan nämnas säkerhet och sjukvård, orientering, slöjd och handarbete, samt en hel del samarbetslekar. Julmarknaden och julavslutningen rundade av terminen. 
ÄVENTYRARE

Nomaderna
Under 2011 har Nomaderna haft 31 möten à två timmar på torsdagar mellan 19.00 och 21.00, genomfört tre hajker samt representerats på fem dags/kvällsaktiviteter.

Under vårterminen har Nomaderna
bestått av 27 scouter, fem ledare och en assistent varav Nils Cronestrand varit ansvarig avdelningsledare; diskuterat grupptryckets inverkan på individen; handarbetat i form av textiltryck och lego; tränat hantering av kniv, såg och yxa; tränat surrning och knopar; ansvarat för egna patrullmöten; lagat mat på stormkök; arrangerat ett bromöte för Upptäckarscouterna; tävlat i ett fotomaraton; samt deltagit i den utmanararrangerade Fethajken.

Under höstterminen har Nomaderna bestått av 26 scouter, sex ledare och en assistent varav Alicia Sivertsson varit ansvarig avdelningsledare; arbetat efter Blå Tråden på märkestemat ”vatten”; inlett ett omfattande samarbete med Jägarna och Spanarna med vilka vi haft tre gemensamma möten och en invigningshajk i havskajak; haft ett gemensamt möte med en äventyraravdelning från Mälarscouterna; deltagit i SSF:s regionsmästerskap i nattorientering; åkt skridskor och lärt oss isvett; tränat hantering av kniv, såg och yxa; tränat surrning och knopar; deltagit med en patrull i Scouternas Natt; handarbetat i form av porslinsmåleri, textiltryck och vänskapsband; bakat; simmat; lagat mat på stormkök; deltagit i Spånga julmarknad och Joti Jota; samt genomfört en julmyshajk under första adventshelgen enligt tradition.

Jägarna
 
Under 2012 har Jägarna haft möten på tisdagar mellan 19-21. 
Under våren var vi 24 scouter och 8 ledare. Under vårterminen har vi haft olika möten innehållande organisationstävling, eldning, chiffer, knopar, orientering och surrning. Vi har även haft ett möte med samarbetsövningar och varit på badhuset. Vi haft en matlagningstävling där scouterna fick lägga upp en matplanering, gå ner till affären och köpa ingredienser till en trerätters-middag och tillaga den på stormkök. En ledarjury bedömde resultatet. 

Under vårterminen fick patrullscouterna planera och genomföra en brouppgift för 2:a års upptäckarscouter.
Jägarna hade en vinterhajk där scouterna åkte långfärdsskridskor på Mälaren och övernattade i kårens nya fjälltält. Det var närmare 20 minusgrader vid övernattningen.
 
I maj hade vi en tredagars vandringshajk på Upplands Bro-leden där vi också ägnade oss åt klippklättring vid Ryssgraven, Kungsängen. Scouterna skötte matplaneringen helt själva.
Under hösten har vi varit 27 scouter och 8 ledare. 

Under hösten hade vi en havskajakhajk i skärgården tillsammans med övriga äventyraravdelningar, där vi övernattade på en ö i vindskydd och i kårens nya lättviktstält. 
Vi hade även en endagarsdagshajk som innehåll en stadsorientering med lokaltrafiken, där scouterna fick lösa vissa uppgifter för att ta sig vidare till nästa station.
Tolv första- eller andraåringar från Jägarna genomgick Ledarutbildning Patrull under året.
Spanarna

Under hösten 2011 bildades en ny äventyraravdelning som först gavs namnet Skogsluffarna. Efter diskussioner och nomineringar av olika namnförslag beslöt scouter och ledare att döpa den nya avdelningen till Spanarna. Scouterna har bestämt att avdelnings fyra patruller skall heta: snöleoparden, pantern, puman och lodjuret. Scouterna har även tagit fram ett rop för den nya avdelningen och under våren planerar vi att designa Spanarnas tröja och flagga.

Spanarna har möten på onsdagskvällar kl 19.30 – 21 och har under hösten bestått av 10 första-års äventyrarscouter. Tanken är att Spanarna skall växa till successivt för att bli en komplett äventyraravdelning hösten 2013.

Mats Dunkars har varit avdelningsledare. Övriga ledare har varit: Eric Thellman, Tobias Lagerbäck, Amanda Melin, Amanda Stadler, Mizanur Khan och Mia Forsberg.

Spanarna inledde terminen med att delta i Äventyrarnas gemensamma kanothajk. Under höstens möten har Spanarna tagit kniv-bevis, såg- och yx-bevis och simmärke. De har lärt sig surrning och även genomfört en minihajk. Spanarna har tävlat i matlagning (Master-chef) och musik (Jeopardy), samt genomfört mysmöten med filmvisning och pepparkakshusbygge. Tre möten har genomförts tillsammans med de andra äventyraravdelningarna där Spanarna organiserade ett fotomarathon. 

Höstens planerade hajk ställdes tyvärr in eftersom det var alltför få scouter och ledare som hade möjlighet att delta. Istället spelade vi lasergame på Cybertown.

UTMANARE
Grus Grus (aktivt våren 2011)
 
Under våren gick mycket av vår tid åt till att planera och samla in pengar för den stundande avslutningsresan. Planeringen skede före möten, under möten och via mejl och facebook. Malin var i Tyskland och Amerika under den här tiden och deltog via skype. För att få in pengar hölls flera discon för resten av kåren.
 
Stora delar av laget var även med och planerade FET-hajken.
 
Det blev ju inte bara planeringsmöten vi åt även våfflor, debatterade och åkte pulka för att nämna några andra aktiviteter.
 
Terminsavslutningen var gemensam för alla utmanarscouterna och hölls på Kaananbadet med grillning, brännboll och bad för vissa.
 
Tågluffen i Polen blev en succé där mycket kunde ha gått fel men allt ordnade upp sig till det bästa. Vi klarade av bortglömda pass, lagmedlemmar som gick av vid fel hållplatser, många borttappade och upphittade tillhörigheter och "målbiler". Vi besökte Gdansk, Warsawa, Krakow, Auschwitz och Zakopane. Avslutningsceremonin höll vi i en park i Gdansks Old Town.

Scrofa Scrofa, utmanarlag 2:a åringar
Höstterminen 2011 för utmanarlaget Scrofa inleddes med en mycket efterlängtad paddlingshajk i Åkers kanal i Åkersberga. Vilket var den perfekta inledningen med kanonväder och riktigt bra uppslutning då 12 av lagets 16 medlemmar följde med, samt lagets tre ledare såklart. Några helger efteråt var det dags för hajk igen med invigningshajk för de nya utmanarna vilket var en lyckad tillställning med god mat, äventyr i Beer Grylls-anda samt mysigt lägerbål. De vanliga mötena har gått åt till att planera alla hajkerna men också till att scouterna själva fått hålla i bakmöten, pokermöten etc. Alla utmanarledarna har även haft överraskningsmöten till stor glädje för alla. Scrofa planerade årets julavslutning för hela kåren med inledande utmanarhajk. Julavslutningen var väldigt lyckad och uppskattad av hela kåren. Under julhajken spelades "Nästan mitt i naturen" in i holken med utmanarna, och det åts julmat i stora mängder. Nu har vi höga förväntningar på 2012s scoutår.

Natrix Natrix, utmanarlag 3:e åringar 

Under 2011 har utmanarlaget varit 11 scouter och 2 ledare, Viktor Östlund och Henning Alesund. Året har till stor del gått ut på att se till att scouterna börjar förbereda sig för att gå vidare med sin scouting efter tiden som utmanare. Detta har gått ut på att vi har sett till att hela tiden träna ansvar och ledarskap och vi har haft flera möten med diskussioner om vad scouting egentligen innebär.

De har planerat sitt eget program och hållit i egna möten med så spritt innehåll som diktmöten, bakmöte samt klassiska scoutmöten med eldning och livlina. Det har även börjat dra ihop sig till den traditionsenliga ”tredjeårsresan” och delar av hösten har gått till att planera för denna och var den ska gå någonstans.

ROVER

Gonzo Gonzo 
Efter en något knölig start har äntligen Spångas roverlag kommit igång. Med 67 inofficiella medlemmar och runt 20 talet aktiva står det klart att Gonzo gonzo är här för att stanna. Vi har gått ut lite anspråkslöst och hittills satt ribban; möte första måndagen i varje månad. Det stora arrangemanget för 2011 var Luciatåget på julavslutningen som var mycket uppskattad, även om vår skönsång ledde mer till skratt än rörde till tårar. Inför 2012 har vi planer på att hjälpa till med Vårhelgen samt anordna en hajk under våren för hela roverlaget.
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